
นาย ประยงค ปนแหนงเพ็ชร
กลุมสามัคคีพัฒนาการเกษตร

จังหวัดกาญจนบุรี1
2
3
4
5

นาย จรุณ คุณฑี
กลุมหนองหมอแกงพัฒนา

จังหวัดสุพรรณบุรี

นาง กิมอัง พงษนารายณ
กลุมสงเสริมการเกษตรครบวงจร

จ.ชัยนาท
จังหวัดชัยนาท

นาย เกรียงศักดิ์ อริยะฉัตรชัย
กลุมรวมใจพัฒนา
จังหวัดอางทอง

นาย ชุมพร จิตนาวสาร
กลุมรวมใจเปนหนึ่งเดียว จ.ตราด

จังหวัดตราด

ภาคกลาง
ขอเชิญสมาชิกองคกรเกษตรกรกองทุนฟนฟูและพัฒนาเกษตรกร

ภาคกลาง
พรอมใจไปใชสิทธิ์เลือกตั้งผูแทนเกษตรกร

ในวันอาทิตยที่ 28 มิถุนายน 2558  เวลา 08.00-15.00 น.
เขาคูหากา        เบอรเดียว

ตรวจสอบหนวยเลือกตั้งได ณ ที่วาการอำเภอ/เขต ตามที่อยูของสมาชิกฯ
X



นาง นิสา คุมกอง
กลุมรวมใจพัฒนาเศรษฐกิจพอเพียง

จังหวัดชัยนาท6
7
8
9
10

นาย นิสัน เพ็ญอยู
ศูนยสาธิตวิสาหกิจชุมชน

เครือขายสมัชชาเกษตรกรรายยอย
จังหวัดสุพรรณบุรี

นาย ธนะพงษ เสวีวัลลภ
กลุมปฏิรูปเกษตรกรสนามชัยเขต

จังหวัดฉะเชิงเทรา

นาย พรม บุญมาชวย
สหกรณการเกษตร

เมืองสุพรรณบุรี จำกัด
จังหวัดสุพรรณบุรี

นาย อำนาจ มอญพันธุ
กลุมสงเสริมการเรียนรูเพื่อพัฒนา

อาชีพตำบลหนองผักแวน
จังหวัดลพบุรี

11 นาย สิรภพ ทยานันทน
ศูนยถายทอดการเรียนรูวิสาหกิจชุมชน

แหงประเทศไทย
จังหวัดสระบุรี

ภาคกลาง


